PORTARIA n.º 31/2017, de 03 de abril de 2017

A Diretora Geral do Campus União da Vitória, no
uso da competência que lhe confere a Portaria
n.º 600 de 22 de dezembro de 2012, publicada no
Diário Oficial da União do dia 02 de janeiro de
2013, seção 02, página 07.

CONSIDERANDO:

1.  O  Edital  064/2017  da  Direção  Geral  do  Campus  União  da  Vitória,  que  trata  do
Processo Seletivo Simplificado para contratação de estagiário para atuar na área de
Informática do IFPR Campus União da Vitória.

RESOLVE:

1.  Designar  os  seguintes  servidores  para  composição  da  Comissão de  Avaliação de
análise  de  currículo  e  entrevistas  dos  candidatos  à  vaga  de  estagiário  na  área  de
Informática do Campus:

Celso Canteri – Siape 2257462
Deividson Luiz Okopnik – Siape 2325775
Douglas Lusa Krug – Siape 2257484

2. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Patrícia Cambrussi Bortolini
Diretora Geral

Campus União da Vitória

O documento original encontra-se assinado.